
 1 

1590. 

Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 2 i 9 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list RCG", broj 42/03, 28/04, 
75/05, 13/06 i "Službeni list CG", broj 88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 03/16), člana 36 stav 1 tačka 3 i 10 
Statuta Opštine Herceg Novi ("Službeni list RCG - Opštinski propisi", broj 15/04, 32/05, 31/06, 14/07, "Sl. list CG - 
Opštinski propisi" broj 16/09, 16/11), Skupština Opštine Herceg Novi, na sjednici održanoj 26.09.2016. godine, 
donosi 

ODLUKA 

o donaciji sredstava za nabavku sanitetskog vozila 

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 043/16 od 13.10.2016) 

Član 1 
Opština Herceg Novi donira finansijska sredstva u iznosu do 32.500,00 eura JZU Dom zdravlja Herceg Novi za 

nabavku sanitetskog vozila. 

Član 2 
JZU Dom zdravlja Herceg Novi prihvata donaciju Opštine Herceg Novi i obavezuje se da će donirana sredstva 

upotrebiti isključivo za svrhe iz člana 1 ove Odluke. 

Član 3 
Finansijska sredstva koja su predmet ove donacije, do iznosa iz člana 1 ove Odluke, nakon sprovedenog postupka 

javnih nabavki i dostavljanja dokaza o izboru najpovoljnijeg ponuđača biće uplaćena sa računa Opštine Herceg Novi 
JZU Dom zdravlja Herceg Novi. 

Član 4 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi". 

Broj: 01-3/76-16 

Herceg Novi, 26.09.2016. g. 

Skupština Opštine Herceg Novi 

Predsjednik 

Andrija Radman, s.r. 


